1808

in toto satis faciat incorporari in primo citatione termino tanquam peremptoris
statu parere respondere pro iudicio. Propterea vel iudicio ex parte ipsius
principali pro qua citabatur tam in toto quam in parte, toto quoque
opere fuit saepe facere debet et retribui legi ac posteros suos obligas
cundem primis peremptoriis terminis et alios omnes consequens eiusdem
causa terminos semper peremptoriis vera infirmitate p maiori minoru.
ritate succorum legione intra vel extra Regnum servitio militari
ad munimenta vel alib quibuslibet legalib impedimenta et collationis
non differunt ad quietationem ultra proximos terminos officii regni
autem Capituli Bremeri dictionem sibi non recipi nullaque motores
appellentes ac eam praesquenam facientum promissa omnia prout sim.
pliab vel implicati causisq fatalibus in ibi regno tenetis bellis
conventiones et alib quibuslibet iuribus remedibus et defensu non possitis fugiis.
Itac sua sententia in favore ad promissa omnia mediare.

Grochowski Notarius Terrae Prema- slien Capnico Margeburgen edit

Composed pro sententia officii regni regis factorem Capituli Bremeri
Gnades Felicianus a Grochowec Grochowski Notarius Terra
Bremeri sanus mente et corpore ex his et termis dictis inibus iuri
actionibus suis quibuslibet ipsius et competenter recderunt huic autem
militarii factero Bremeri quo ad a chm regi attinet secundum factos
bonis suis omnibus totato plenaria incorporatio et futurando
palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipsi de omnibus in
legioriuse suo videlicet de intercessione certa interficiem et Magdeburgo
Annam et Clericis Illustribus et Magistris Luca de Bruni opalinski
Marsalii curia Regni Leizaiscen Coloni Capni co partem hinc
ab una ei recognoscere nomine Rendini Stanisli Grochowski
de cuius in Grochowec Antea Archidiacioni Bremeri Custode Sandomir

Cracoviensis

1809
Cracoviensis Warzeusieni canonici Notarii Supremi Thesari sacra Regia Willib
fratris sui ratione certand serum et condonum in eadem intercessione conten.
tanum de actis et data hic Bremeris Terrae Terrae Profectum Sancte Regie
ebis virginibus proxima anno Domini Millesimo sexagesimo vigesimo
sexta proximè Octobris confecta marij gaudiobus Illustris et Magis
Marsalii curia Regni et Anna de Clero collegum ac sui regni sub
scripta radio rigore multo floreto pollo firmata et Iohannes Tomis Regis
militarii noboratus. Non o de eadem intercessione robora Terrae Bremeriae latibus de
Primitis eadem inscriptione et intercessione in se oblogueri cum omnii promissione iure
Dominio ex parte omnibus et singulis eiusq intercessione et inservientibus illius
robora condonibus punctis clausulis articulis radiis ligamentis et restringendis
in seruari et intercessione appositis p profuso interessu strigis et formis nitibus
omnibus pro se et suis succubibus aut aliis quipiam reponendo seu excipiendo.
venit ut omnis ipsi met recognoscere et concuebat accidens suubat
Iamer nunc et de facto Magister Nicolaus Raphaeli a Stemberg regis et curia Regis
sacra Reginaldi Miles Marburgensis Starzgardier et Capri et ipsi succubus
accepta ab ipso pro omniis omnibus plenaria et futurae satisfactione cedit
et condonatur omnes et integratur ius suum omnesque suorum patrum
et cessionariae suum et ipsi successores hanc et plenaria transfudit et incepit et
incorporat pro sentibus trans fert transfundit et incorporat. Esteribus
perpetuo. Per ipsi cessionaria suum Regum Capricum Marburgensem locum
nobis caput et missionem omnium cum suis utilitatibus et columbus tenet et ha.
bendit possit et ipse prospere actiones si ita ipsi fuerint ad causas intercessiones et iuris
placem illis intentandas ad debitum exequendum finem continuo. Promissaque
omnia pro recte negotiis sui exigentia libere et effectuato conuerterent ppetuis
temporibus vigore. Iusti iuri originali et omnia latius in se complectet
et sentibus inservient cessionaria et concessionaria. Ceterum memoriatis
regis Gnades Felicianus Grochowski supra vero Regis et Curia Regis
Capni Marburgensi et ipsi posteriorib dat et concedit p lenaria facultate
et omnimedial potestatem in scriptione sententia capionatur et his deli-

1810
castren autem de promptis ad Acta Testimonia Promissione quandomus
voluerit transferre et transportandi quae transportata tanti celebitatis
per ipsos met regentem transportaretur. Hac eua p[ro]f[essione] inscrutare ad Promissio[n]e
omnia mediante.

Idem Eadem sedet.

Componens p[ro]f[essione] Coram officio Actisque Presentibus Castren Capitan[um] Promissione
Generis Schleicen nub[us] a Grotchowce Grotchowski Notarius Terra Cui.
miliardi sannus mente ex corpore exiit a Terris distib[us] iuriis uindicta
huius suis quibusq[ue] propriis et competenter recedens huic autem iurisdictioni
Castren Capitan[um] Promissione quoad actu[m] p[ro]f[essione] abines se cum successo
sancti boni tubi gratia omnibus totatu[m] et plenaria incorporauit atq[ue] subiungit
palam libere publice ac per expressum reguit. Quia ipse de omni et integrum
ius suis videlicet de intercessione certa inter Illas et Reges Lucam de Fini
opalinski Marsalcum curia Regi Kolei Loxayscen ex Capitulum ac Annam et
Cilera coniuges ab ana eis recognoscunt et Generosa Zophie de Manafes
Grotchowska matrib[us] sua et Renditorum Stanislae de Grotchowce Archidiaconi
Promissione custodis Sandoministri Sacrae et Iuris Sacrae Canonici Supremi
Rei[er]at Thesauri Sacrae Regiae Nostre Achais Episcopi Promissione ac h[ab]itu
Raphaelis Tribuni Promissione Aulici Sacrae Regiae Nostre Grotchowskitch
fratrum suorum germanorum nomine ex altera partib[us] iure certam remun[er]at
condonum in eadem intercessione contentanum de actu et data hic Promissione
Feria Testimonia festum Sancte Agnetis virginis proxima Anno Domini
Millelesimo Sexcentesimo vigesimo sexto pro xvi p[ro]tento confecta manib[us] conun-
dem Illiuni et Magico num opalinskikh consigilii et p[ro]f[essione] regentis subcepit signillib[us]
comunitate actis Testimonia Promissione roborata et ractio Trium milieb[us] et
xix centonum florins p[ro]longo firmata. Necon et de inferiore eadem robori sunt
omnis promissione iure dominio et proprieitate omnibus et singulis ciuitatibus
inscrutis robore intercessione contentibus punctis classulit articulit auctor
ligatus et natus gratia universit et idem inscrutis apposito besedit
teresse struget et semper nihil Promissio se pro subiunctis successionebus aut

1811

aut aliquipiam reservando seu excipiens venire potest Promissa omnia ipsius
regimen coquemebat ac eodem sumebat. Jam et nunc et de facto Magico
Nicolao Raphaeli a Stemberg et Koelka magis Sacre Reginaldis Nostris Mar-
gebburgensis capitulo et ipso p[ro]f[essione] accepta ab ipsis q[ue] Promissa omnibus
plenaria et sufficiens satisfactione cedit et codicis edit omnes et integrae
ubi sunt Promissione omnis p[ro]f[essione] intercessione in persona eiusq[ue] Regis et Regiae
nati sui et ipsi posteriori totali et plenaria transpendit transferre et incor-
porat p[ro]f[essione] perpetuo Per ipsi Magi et Regis et Regiae et Regis p[ro]f[essione]s
huiusmodi est ut Promissione omnia cum omni et bene p[ro]prio et propriatis licet
di habendi possidens processus et actiones si ita quod pertinet ad causas intercessio[n]es
et inferuentur eius roboriam intentam et addictum exequitur p[ro]prio deducatur
Promissa omnia pro reelle negotiis omni exigentia libere et effectuatu te[n]-
ueritatem p[ro]prio tempore et labore et facti viri originali et omnia latitudine
complectens et p[ro]f[essione] inscrutis sua expidit et condescensionis. Nichilomin
idem regis fidei et Schleicen nub[us] Grotchowskic et Regis et Regiae Capitul[um] Margeburgensis
eiusq[ue] posteriori dat et concedit plenaria facultatem et omnino dam pete-
statim et omnia p[ro]f[essione] inscrutis et de illis Actis castren autem de pro-
ptam ac Acta Testimonia Promissione quoad acti voluerit transferre
transportari que transportata tanti celebitatis ac si ip[s]i met regentem transpor-
taretur Hac eua p[ro]f[essione] ac Promissa omnia mediante.

Woxsa Plenipotentes Eligit.

Componens p[ro]f[essione] Coram officio Actisque Presentibus Castren Capitan[um] Promi-
ssione Thesauri Sacrae Regiae Nostre Achais Episcopi Promissione ac h[ab]itu
Dictionis iuriis iuridicibus suis quibusq[ue] p[ro]prio et competenter recedens
huic autem iuriis doni castren Capitan[um] Promissione quoad actu[m] p[ro]f[essione]
abines se cum successione bonisq[ue] suis gratia omnibus tota et et plenaria
incorporari et p[ro]prio palam libere publice ac p[ro] expressionem recognovit
Quia ipse ad omnes et singulat[us] causas et actiones his et iudicis engai-
buscunq[ue] personis occasione quamcumq[ue] seruus et iniuriorum et angustiorum
Iudicio et officio Regni habitab et habendat in loco de Regia Regia